
令和２年９月３０日  

山田・池辺田・本告牟田・鶴田・横武地区 

保護者様 

神埼市市立西郷小学校  

校 長 田中 裕子  

 

通学路の変更について（訂正） 

 

仲秋の候，保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育にご理

解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，横武クリーク公園水路工事に伴い，下記の通り通学路の変更を行います。前回配

付分につきましては，通学路が間違っていましたので訂正をさせていただきます。学校で

も指導を行いますが，ご家庭におかれましても安全についてご配慮くださいますようお願

いします。 

 

記 

 

１ 期 間   令和２年１０月１日～令和３年５月中旬 

 

２ 通学路   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 備 考 

 ・通学時間帯（午前８時以前/午後３時以降）は，重機の出入りはありません。 

 ・重機の出入りがある場合は，誘導員が立ちます。仲介 

 ・通学路Ａは一般車両が通ります。十分に気を付けるようご指導ください。 

清明高校方面 

西郷小方面 

通学路Ａ 

この区間は今まで通り 


